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ACTIVO PASNVO
Activo Circulants Pasivo Cireulants
Efectivo y Equivalentes 166,058.408.13 126,850,262.14  Cuentas por Pagar a Corto Plaze 24,080,328.97 26,534,926.12
Efectivo Setvicios Personales por Pagar a Corto Plazo 845,395.29
Bancos/Tesorara Provesdores por Pagar a Corto Plaze 2,871,806.97 2,871,906.97
BancosMependencias y Otros 8.92D.482.11 2.848,032.08 Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Conte Plazo

inversiones Temnporales (Hasta 3 Meses)

Fandos eon Afectacian Especifica

Oepositos de Fondos da Tercerss an Garantia y/o Administracisn
Otros Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Finandieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Divarsas par Cobrar a Carto Plazo
Ingresos por Recuperar a Cotto Plazo
Deudores por Anticipos de I» Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados s Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivatentes a Gorto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicias
Anticipos a Pr. lores por Ad
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles ¥ Muebles
a Corto Plazo
Anticipo a Proveed: por Adquisicisn ds Bishes Intangibi
Antitipn a Contratistas por Obras Publicas 2 Corto Plazo
Otras Derechos a Recibir Bienes o Setvicios & Carlo Plazo

inventarios
Inventaric de Mercancias para Venta
Inventario de Mercanclas Temminadas
inventario de Mercancias en Broceso de Elaboracion
Inventario de Matarias Primas, Matefialas y Suministros para Produccion
Bienes en Trdnsito

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Daterioro de Actives Circulantes
Estimaciones para Cusntas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo
© Equivalentes
Estimagion por Deteriore da Inventarios

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes an Garantia {excluye depésitos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos v Dagién
en Pago
Adguisicidn con Fondos de Terceros

Total de Activos Girculantes

Activa Ne Circutante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recihir Efectivo o Equivalentes a Largo Flazo
Bignes ) B en Procase
Biehes Muebles
Actives Intangibles
D iacién, Deterioro y A izacion A .
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deteriorn de Activos no Circulantes
Otros Activos ro Circulantes

uctura y Constr

de Bienes

Total de Activos No Cireulantes

Total dei Active

a Carto Plazo

Spe2 Lopez

157,137,948.02

1,096,518.73

807.850
1,085.912,13

0.00

de Bienes y Prestation de Senicios

0.00

0.00

0.00

0,00

187,154,927.85

28,085,648.40
148,224,452 57
384,604,39

43,511,00347

220,205.708.83

387.361,536,69

Partigipaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo

124,102,225.18 Trangferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo

3,317,988.12

Interesas, Comisiones y Otros Gastos da Ja Deuda Piblica par Pagar

a Corto Plazo
Retanciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
176,591.50
Gwras Guentas por Pagar a Carte Plazo
91.5D
17850000  Documentos por Pagar a Carto Plazo
Dacumantos Comerciales por Pagar a Corio Plazo

1,139,694.17

Devoluciones de Ia Ley de {ngresos por Pagar a Corto Plazo

15,650.738,71

a.00

Documentos con Contratistas por Obras Piiblicas por Pagar a Corto

Plazo
Qtras Documentos por Pagar a Corta Plazo

0.8¢  Parcién a Corto Plazo de fa Deuda Publica a Largo Plazo
Poreitn 2 Carto Plazo de fa Deuda Pabhica

Porcién a Corto Plazo de Anendamiento Financiero
Titulos y Valores a Corto Plaze

Pasivos Diferidos a Corte Plazo
Ingreses Cobrados por Adelantado & Corto Plazo
Intereses Cobrados por Adelsntado a Costo Plaza

4,00 Otras Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fendosy Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién

a Corte Plaze
Fondos en Garantia a Corto Plaze
Fondos en Administracisn a Corto Plazo
Fandos Contingentes a Carto Plazo
Fondos de Fideisomisos. Mandatos y Contratos Andlogos
a Corto Plazo
Qtros Fondos de Terceros en Garantia yio Administragion
2 Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantfa a Corto Plazo

0.00

0.00

Provisiones a Corto Plazo
Provisidn para Demandas y Juicios a Gorto Plazo
Provision para Contingencias a Corta Plazo
Otras Provisiones a Corto Plaze

0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo
ingresos por Clasificar
Recaudacién par Participar
Oftros Pasives Circulantes

127,126,853.64 Totaf de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulanté®
Cuentas por Pagar a Large Plazo
Documentos por Pagar 2 Largo Plaze
Deuda Pablica a Largo Plazo
Pasives Diferidos a Largo Plazo

2B,088,648.40
148,224,347.50
384,604.38
a Largo Plazo
24972690.04  Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos Ne Girculantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Plblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblicaf

Hatienda PiblicalPatrimonio Generado
Restultados del Ejercicio {AharrolDesaherro}
Resultados de Ejarcicios Anteriores
Revalios
Resarvas
ks -

de Result; de Ejercicios Anteriores

Excesoal iz en la A lizacién de la Haciend.
PiblicalPatrimonio
Resuftads por Pasicién Monetaria

Resultade por Terencia de Activag

e Monetarios

201.G68,25043 Tatal Hacienda PublicalPatrimd

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia Yio Administracién

Q.00

0.00

0.0p

0.00

.00

24,080,328.87

36,835,089,91

36.835,068.51

50,915,398.88

.00

326,446,237.81
61,201,563.44
264,418.073.40
826,600.97

.00

326,446,237.81

387,351,636,68

512091718

1,145,122.85

16,647,582.82

0.00

Q.00

0.00

0.00

a.00

0.0

0.00

25,534,926.12

36,835,069,91

36,835,089.91

53,369,996.03

o.00

265,425,148.04
28,569,407.39
235,929,244.65
225,498.00

2.00

255,425,148.04

328,795,144.07

Jefe de fa Unifad de kKyoAdministraﬁvo




